MAGNETICKE CHAPADLA
SERIA HEM1000

» VYHODY VYROBKU

» Plug and Play

Znizte na minimum vaSe naklady na montaz vdaka jed-
nokablovému rieSeniu a jednoduchému ovladaniu cez
plus a minus

» Uspora energie vd'aka impulznému riadeniu
Kratkodobo pripojit napéatie musite len pri uvolneni ob-
robku. Pocas prepravy obrobku sa nespotreblva ziadna
energia

> Bezpecné zastavenie pri nidzovom vypnuti

V bezprudovom stave ponuka magnet maximalnu
adhéznu silu a zabrariuje tak strate obrobku pri poklese

napéatia
» VLASTNOSTI RADU
Konstrukéna vel'kost Verzia
| HEMIOXX

I/0 | Digital I/O ®
51| 5 mil. cyklov bez udrzby (max.) °
5 Mio

P30 | IP30 [ ]
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» PREHLAD VYHOD

upevnenie a polohovanie
- pomocou presnej podlozky a zavitu

Privod energie
- Standardizované rozhranie M8 okruhly konektor

Robustné, lahké teleso
- hlinikova zliatina s tvrdym povliakom

@ Prilnavy magnet
- s elektrickym vypinanim

» TECHNICKE UDAJE

Max. pridrziavacia sila* Zvyskova drzna sila max. Hmotnost Trieda IP
egena IN] IN] [ka]
40 1,2 0,09 IP30
160 4,8 0,28 IP30
420 12,6 0,66 IP30
720 21,6 1,3 IP30

*St37 - 100%, St34 - 88%, St 50 - 81%, St70 - 75%, GT - 65%, 20MnCr5 - 55%, GG - 35%

» BLIZSIE INFORMACIE SU K DISPOZiCIl ONLINE

Vsetky informécie jednym kliknutim: www.zimmer-group.com. Pomocou objednavacieho ¢isla zelaného pro-
duktu ndjdite Udaje, nakresy a 3D modely k vasej konstrukenej velkosti. Rychlo, prehladne a vzdy aktualne.
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MAGNETICKE CHAPADLA
KONSTRUKCNA VELKOST HEM1030

» SPECIFIKACIE PRODUKTOV

» ODPORUCANE PRISLUSENSTVO

PRIPOJENIA/OSTATNE PRIPOJENIA/OSTATNE

$8-G-3

B e
KAG500 @ Konektor konfekéne pouZitelny priame - zastréka @
// Konektor priame kébel 5 m - puzdro M8 % M8 . P

v KAW500 @ " ZE10H7X6
// konektor uhlové kabel 5 m - puzdro M8 Strediaci kotu¢
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Objednavacie ¢.

Max. pridrziavacia sila [N]*

Zvyskova drzna sila max. [N]

Minimalna hribka obsadenia [mm]

Dizka zapinania max. pri taktovacom Gase < 2 min [%]
Dizka zapinania max. pri taktovacom &ase < 0,5 min [%]
Vstupny vykon [W]

Napatie [V]

Prevadzkova teplota min. [°C]

Prevadzkova teplota max. [°C]

Druh krytia potem IEC 60529

Hmotnost [kg]

*St37 - 100%, St34 - 88%, St 50 - 81%, St70 - 75%, GT - 65%, 20MnCr5 - 55%, GG - 35%

> Technické udaje
HEM1030NC

40
1,2
2,5
25
40
3,6
24
-25
+80
IP30
0,09

30

40.5

31.6

@ 10H7

@ Upevnenie chapadla
(2) Napajanie (M8, 3-pdlovy)

Obsadenie PIN-ov

4
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